Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2020
MFC de Langstraat

UITSLAG 12 QUIEVRAIN VAN 25 juli 2020

Naam
Woensel jr. f. van
Martens f.
Schellekens c.h.
In 't groen comb.
Martens f.
Snoeren a.
Team hibowa
lerland g.j.t. van
Meter 1.
Kort a. de
Huijgevoort comb
In 't groen comb.
Kemmeren s.
Machielsen p.
Graauw p. de
Graauw p. de
Akkermans p.
Tilburg r. van
Dongen v.f.m. van
Comb. mouws
Ossenblok b.
Loon i. van
Team hibowa

Comb hopstaken & zn

Kort a. de
Dekkers m.
Oerlemans j.
Snoeren a.

Adams a.
Woensel jr. f. van
Martens f.
Kemmeren s.
Dekkers m.
Linden r. van der

Op 't hoog- denissen

Akkermans p.
Sanden t. van der
Kort a. de
Oerlemans j.
Sanden t. van der
Vrede d. van de
Leuris j.

Dongen v.f.m. van
Snoeren arno

C schrijver

Spek comb.
Janse s.

Maas - luijkx comb.

Berger. ten
Boogaart j. van de

Piet & anja v dongen

Hamels j.
Vrede d. van de
Velden h. van der

Plaats

Kaatsheuvel
Tilburg

Riel
Kaatsheuvel
Tilburg
Kaatsheuvel
Waalwijk
Tilburg
Sprang capelle
Loon op zand
Tilburg
Kaatsheuvel
Sprang capelle
Rijen

Waspik
Waspik
Tilburg

Baarle hertog
Gilze

Baarle nassau
Sprang-capelle
Baarle - hertog
Waalwijk
Raamsdonksveer
Loon op zand
Sprang - capelle
Tilburg
Kaatsheuvel
Ulicoten
Kaatsheuvel
Tilburg
Sprang capelle
Sprang - capelle
Dongen
Haaren
Tilburg
Drunen

Loon op zand
Tilburg
Drunen
Kaatsheuvel
Ulicoten

Gilze
Kaatsheuvel
Raamsdonksveer
Tilburg

Goirle

Dongen
Sprang - capelle
Gilze
Sprang-capelle
Chaam
Kaatsheuvel
Oisterwijk

NPO nummer
20131278
20070025
20070660
20139221
20070025
20131472
20251281
20211066
20190797
20130029
20079456
20139221
20190002
20021420
20021373
20021373
20211953
19020718
20060984
20069002
20190690
19021144
20251281
19509192
20130029
20130003
20212339
20131472
20060933
20131278
20070025
20190002
20130003
20020726
20179128
20211953
20131120
20130029
20212339
20131120
20130001
20060941
20060984
20131774
19500479
20219159
20070008
20029024
20251320
20060232
20199087
20060529
20130001
20170919

Ringnummer

0-1749660
0-1749776
0-1749768
0-1749845
0-1749854
0-1749828
0-1749741
0-1749753
0-1749625
0-1749849
0-1749704
0-1749876
0-1749868
0-1749736
0-1749706
0-1749838
0-1749788
0-1749626
0-1749908
0-1749766
0-1749848
0-1749629
0-1749744
0-1749859
0-1749669
0-1749800
0-1749843
0-1749713
0-1749897
0-1749820
0-1749855
0-1749798
0-1749799
0-1749796
0-1749681
0-1749771
0-1749813
0-1749850
0-1749891
0-1749815
0-1749699
0-1749688
0-1749763
0-1749832
0-1749737
0-1749894
0-1749777
0-1749827
0-1749728
0-1749743
0-1749836
0-1749749
0-1749793
0-1749856

Tijd
15:34:39
15:30:41
15:27:30
15:33:41
15:31:36
15:36:48
15:40:31
15:32:52
15:38:29
15:36:54
15:32:35
15:37:01
15:38:38
15:32:55
15:39:39
15:39:41
15:36:14
15:22:27
15:32:08
15:26:16
15:41:31
15:26:17
15:45:06
15:39:43
15:40:26
15:42:07
15:37:15
15:42:26
15:26:30
15:43:24
15:38:19
15:43:07
15:43:55
15:40:29
15:47:35
15:41:46
15:50:19
15:45:52
15:42:01
15:51:14
15:46:52
15:30:53
15:39:10
15:48:15
15:47:05
15:45:23
15:42:16
15:47:29
15:50:50
15:40:51
15:52:33
15:37:07
15:51:13
15:51:16

Meters

1688,728
1675,624
1674,577
1669,182
1659,723
1643,750
1641,328
1635,177
1628,578
1626,343
1623,766
1614,642
1614,572
1601,471
1596,180
1595,671
1593,055
1586,845
1584,277
1580,330
1577,609
1574,561
1573,002
1572,621
1571,841
1571,303
1558,164
1557,559
1552,651
1552,415
1551,823
1547,618
1545,335
1527,163
1521,354
1510,493
1498,871
1494,810
1488,762
1487,050
1485,259
1483,625
1477,307
1474,497
1469,788
1467,299
1463,106
1454,002
1452,593
1443,420
1439,167
1435,302
1429,665
1429,157

Totaal

Punten
296,00
290,52
285,04
279,56
274,07
268,59
263,11
257,63
252,15
246,67
241,19
235,70
230,22
224,74
219,26
213,78
208,30
202,81
197,33
191,85
186,37
180,89
175,41
169,93
164,44
158,96
153,48
148,00
142,52
137,04
131,56
126,07
120,59
115,11
109,63
104,15
98,67
93,18
87,70
82,22
76,74
71,26
65,78
60,30
54,81
49,33
43,85
38,37
32,89
27,41
21,92
16,44
10,96
5,48

Bedrag
250,00
150,00
100,00

75,00
75,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

an dh ch dh h b dh ch dh h b dh b ch

€ 50,00

€ 1.075,00



